

DAG/PN/3/18

Jarosław, 10.05.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia odpowiedzi na pytania,
modyfikacja

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno – Ekonomiczna im. Ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu informuje, że wpłynęły od wykonawców zapytania, dotyczące zapisów SIWZ.

Dotyczy: postępowania pn.: „Wykonanie 41 katedr multimedialnych” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie obowiązujących przepisów - art. 39 i nast. – ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j.), zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości szacunkowej przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp.

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę pkt 6 (Wideoprojektor) Źródło światła: Laser + LED i dopuści również Źródło światła: Laser. Stawiając warunek źródła światła Laser + LED ograniczają Państwo wybór producenta do jednej firmy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ww. zmiany. Projektory oparte o źródło światła laser i LED oferują także inne firmy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w pozycji komputer AIO dopuści dyski SSD w technologii TLC?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ww. zmiany, ponieważ dyski TLC są mniej trwałe od dysków w technologii MLC.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w pozycji komputer AIO dopuści port Display Port zamiast HDMI?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ww. zmiany. Projekt techniczny zakłada przesyłanie sygnału pomiędzy komputerem/katedrą a projektorem/telewizorem tylko za pomocą standardu HDMI.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w pozycji komputer AIO wymaga dołączenia osobnego mocowania (stopy do monitora, która integruje się z biurkiem) i czy dopuści rozwiązanie o poniższych parametrach?

Adjustable Height Stand:

- Height – vertical/landscape adjustment: 126,55 mm (+/- 3 mm)
- Tilt Angle – Landscape: - 5 stopni do +20 stopni (+/- 3 stopnie)
- Tilt Angle Low position: - 5 stopni do + 20 stopni (+/- 3 stopnie)
- Rotation (swivel): NIE





Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający w pozycji komputer AIO dopuści złącze 1x gniazdo combo (słuchawki/mikrofon) zamiast osobnych złączy na słuchawki i mikrofon?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ww. zmiany, ponieważ stosowanym od lat standardem w sprzęcie komputerowym są dwa gniazda i taka zmiana spowoduje problemy z podłączaniem tego sprzętu w katedrach.

Pytanie 6:

Zamawiający w SIWZ w punkcie 17 określił kryteria oceny ofert wypisując punktację za dane przedziały okresów gwarancji. W przypadku komputerów zaoferowanie dłuższej gwarancji producenta jest możliwe i praktycznie wszyscy producenci umożliwiają taką opcję w formie dokupienia pakietu gwarancji (tz. Care – pack lub inne podobne) to w przypadku projektorów jest to bardzo kłopotliwe i praktycznie niemożliwe, ponieważ większość znanych nam wiodących producentów niestety uzależnia gwarancję nie tylko od czasu ale również od ilości przepracowanych godzin, a w przypadku telewizorów uzyskanie dłuższej niż standardowa gwarancji producenta jest zupełnie niemożliwe. W związku z powyższym proszę o informację czy dopuście Państwo zaoferowanie dłuższej gwarancji dla komputerów w formie gwarancji producentckiej a dla projektorów i telewizorów w formie gwarancji wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 7:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w pozycji nr 1. Komputery stacjonarne (typu All in One) w sekcji zgodność z systemami operacyjnymi i standardami wymagacie Państwo zgodności z TCO. Certyfikat TCO pomijając sam fakt bardzo wysokich kosztów certyfikacji faworyzuje dużych producentów międzynarodowych i uważamy że wymóg posiadanie ww. certyfikatu jest nadmierny, bowiem wiele urządzeń (szczególnie pochodzących od wielu nie tylko największych producentów sprzętu komputerowego) spełnia wymogi norm TCO, natomiast producenci nie zawsze zabiegają o certyfikację urządzeń z powodów ww. – jest to w przypadku elastyczności i konieczności dostosowania się do rynku przez posiadanie wielu konfiguracji ekonomicznie nieopłacalne. Powyższe potwierdza m.in. Uchwała KIO z dnia 27.03.2015 r. Sygn. Akt: KIO/KD 15/15: „wymóg posiadania certyfikatu TCO przez komputery All in ONE oraz monitory wchodzące w skład zestawu „Komputer stacjonarny wraz wyposażeniem”, w sposób nieuzasadniony ograniczał konkurencję, wobec czego naruszał art. 29 ust. 2 ustawy PZP”. Dodatkowo pragniemy zwrócić uwagę iż część zapisów wymaganych w TCO jest już spełnione w najnowszych normach Energy Star. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ww. komputera bez konieczności spełnienia wymogu TCO?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 8:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w pozycji nr 2 TV Zamawiający określił w wymaganiach konieczność posiadania przez zaoferowany telewizor Wejścia audio min. 1 – tego typu złącze jest już od dłuższego czasu nie stosowane w telewizorach – za przenoszenie sygnału audio



odpowiada aktualnie złącze HADMI. Czy Zamawiający dopuści zaferowania telewizora bez ww. złącza?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

UWAGA

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający ustala nowy termin składania ofert na dzień **28 maja 2018 r. do godz. 13:00**. Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu **28 maja 2018 r. o godz. 13.30**. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

p. o. KANCLERZ

mgr inż. Marcin Studek

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA
TECHNICZNO-EKONOMICZNA
im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu
ul. Czarnieckiego 16, 37-500 Jarosław
Tel. 16 624 46 19, fax 16 624 46 12
NIP 792-17-94-406 Regon 650894385

